
UCHWAŁA NR XXXIV/379/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia”
zasłużonym mieszkańcom Ustronia

Na podstawie § 26 a Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/40/2003 Rady Miasta Ustroń 
z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 14, poz. 
469 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Nadać wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” zasłużonym mieszkańcom Ustronia: 

1. Ludwikowi Gembarzewskiemu 

2. Bolesławowi Szczepaniukowi 

3. Pawłowi Gogółce 

4. Adamowi Heczce 

5. Franciszkowi Korczowi 

6. Janowi Podżorskiemu 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 872514D2-AF56-426B-8D0E-FA7A59F3ADEC. Podpisany Strona 1




